
Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centram
“Cēsis" jauns nosaukums
ERAF projekta “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs “Cēsis””, identifikācijas
nr. 9.3.3.1./18/I/006, ietvaros Cēsīs, Rīgas ielā 90, šobrīd tiek celts sociālo pakalpojumu
centrs bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un personām ar garīga rakstura
traucējumiem.
 
Meklējot jaunā daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra nosaukumu, aprīļa
mēnesi Cēsu novada pašvaldības aģentūra “Sociālais dienests” (Aģentūra) izsludināja
iedzīvotāju ideju konkursu “Kā sauksim Cēsu daudzfunkcionālo sociālo pakalpojumu
centru”.
 
Kopumā Aģentūra saņēma 97 idejas nosaukumam no 61 ideju autora.
 
Daži no saņemtajiem ierosinājumiem - “Telpa”, “Saules māja”, “Ozolzīle”, “Cēsu
ceriņš”, “Baltais ceriņš”, “Mūsmājas”, “Esam līdzās”, “Spārni”.
 
Projekts tiek īstenots ar Eiropas Reģionālā attīstības fonda atbalstu 9.3.1.1. pasākuma
“Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai”
ietvaros īstenojot projektu “Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs “Cēsis” (ID
Nr. 9.3.1.1/18/I/006). Kopējais projekta finansējums ir 1 843 676,77 EUR, t.sk., ERAF
finansējums 1 122 375,41 EUR, valsts budžeta dotācija pašvaldībām 46 394,83 eiro,
valsts budžeta finansējums 108 185,55 eiro un pašvaldības finansējums 566 720,98
EUR. Projektu plānots īstenot līdz 2021.gada 2. oktobrim.

 
Par centra jauno nosaukumu tika apstiprināta ideja par nosaukumu “Pērle”.
Jaunais nosaukums ir ļoti atbilstošs ēkas projektam un tā dizaina risinājumiem. Tāpat
pakalpojumu ietvaros šis centrs būs vieta ceļā uz patstāvīgu dzīvi. Šeit ikkatrā klientā
tiks atrastas viņu īpašās pērles - individuālās spējas.
 
Konkursa ietvaros veicināšanas balvas par labu ideju nosaukumam saņēma Santa
Vītola un Zane Neimane, kuras ieteica centram dot nosaukumu “Telpa”.
 
Esam pateicīgi ikvienam par lielo atsaucību un atbalstu centra nosaukuma
meklējamos.
 
Vita Pleševnika



Cēsu novada pašvaldības aģentūras "Sociālais dienests".
Projektu vadītāja - attīstības un sabiedrisko attiecību specialiste
 
 


